1

Jacqueline de Souza Alves da Silva

De: Presidência
Enviado em: quinta-feira, 2 de junho de 2022 16:52
Para: Jacqueline de Souza Alves da Silva
Assunto: ENC: MOÇÃO DE APELO AO PL 2918/2021
Anexos: CCI_000004.pdf

De: gabinete@suzanapolis.sp.gov.br [mailto:gabinete@suzanapolis.sp.gov.br]
Enviada em: quinta-feira, 2 de junho de 2022 15:29
Para: Presidência <presidente@senado.leg.br>
Assunto: MOÇÃO DE APELO AO PL 2918/2021

Boa tarde, segue em anexo moção de apelo ao Projeto de Lei nº 2918/2021.

--
Atenciosamente,

Renato Veiga
Assessor de Gabinete
Prefeitura Municipal de Suzanápolis

 Você não costuma receber emails de gabinete@suzanapolis.sp.gov.br. Saiba por que isso é importante

00100.063752/2022-77

00100.063752/2022-77 - 00100.063752/2022-77-1 (ANEXO: 001)